
Zrządzenie Nr  390 /14 

 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 09 maja 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 381 z dnia 18 kwietnia 2014 roku w sprawie 

powołania operatorów informatycznej  obsługi Obwodowych Komisji 

Wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014 

roku na terenie gminy Lasowice Wielkie 

 

Na podstawie § 6, ust.1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia                   

10 lutego 2014 roku w sprawie warunków i sposobu wykorzystywania techniki 

elektronicznej  oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci 

elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego w 2014 roku zarządza się, co następuje ; 

 

 

§ 1 

 

 

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Lasowicach 

Wielkich Panią Józefę Brodzińską zgłoszoną do komisji przez Wójta Gminy 

Lasowice Wielkie w wyniku pisemnego zrzeczenia się członkowstwa złożonego 

w dniu 08 maja 2014 roku. 

§ 2 

 

 

Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Gronowicach o 

osobę Pani Anny Jantos zgłoszoną przez Wójta Gminy Lasowice Wielkie. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


